1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №5

заседания конкурсной комиссии для подведения итогов конкурса на замещение вакантных должностей

научных сотрудников

22 мая 2024 г.

Присутствовали 11 членов конкурсной комиссии: д.ф.-м.н. Чертович А.В.;   д.ф.-м.н. Аветисов В.А.; д.ф.-

м.н. Трахтенберг Л.И.; к.ф.-м.н., к.т.н. Горшков М.В.; к.ф.-м.н. Ларичев М.Н.; д.ф.-м.н. Крупянский Ю.Ф.;

д.х.н. Надточенко В.А., д.ф.-м.н. Мотякин М.В.; д.ф.-м.н. Гришин М.В.; к.т.н. Солодилов В.И.; к.х.н.

Мельников В.П.

Приглашены: нач. отд. кадров Кутырина Г.В., зав. лаб. 1612 Новокшонова Л.А., зав. лаб. 1315 Пивкина

А.Н., зав. отд. ОСМиТ Шаповалова О.В., зав. лаб. 0120 Иткис Д.М.

Заседание проходит в интерактивном формате (с использованием платформы Яндекс.Телемост).

1. При подсчете голосов, поданных за кандидатов, внесенных в перечень претендентов по вакансии

№ 122235 на должность в.н.с., 0.5 ст., лаб. 0123 «Лаборатория функциональных нанокомпозитов»

получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Смолянский

Александр

Сергеевич

10 0 1

Рекомендован

контракт на 5 лет

Обухов

Александр

Евгеньевич

0 10 1

Не рекомендовать

заключение

контракта

2. При подсчете голосов, поданных за кандидатов, внесенных в перечень претендентов по вакансии

№ 122236 на должность с.н.с., 1.0 ст., лаб. 1644 «Лаборатория функциональных полимерных

систем и композитов» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Гудков Максим

Владимирович
10 0 1

Рекомендован

контракт на 5 лет

Обухов

Александр

Евгеньевич

0 11 0

Не рекомендовать

заключение

контракта

Котельников

Валерий Ильич
0 10 1

Не рекомендовать

заключение

контракта

3. При подсчете голосов, поданных за кандидатов, внесенных в перечень претендентов по вакансии

№ 122967 на должность м.н.с., 0.5 ст., лаб. 1612 «Каталитической полимеризации на твердых

поверхностях» получены следующие результаты:

2

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Гусаров Сергей

Сергеевич
11 0 0

Рекомендован

контракт на 4

года

Плотников Илья

Викторович
0 11 0

Не рекомендовать

заключение

контракта

4. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 122968 на должность с.н.с., 0.75 ст., лаб. 1313 «Лаборатория

детонации» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Гусев Павел

Александрович
11 0 0

Рекомендован

контракт на 5 лет

5. При подсчете голосов, поданных за кандидатов, внесенных в перечень претендентов по вакансии

№ 122971 на должность м.н.с., 1.0 ст., лаб. 1315 «Лаборатория энергетических материалов»

получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Мельников

Игорь Никитич
11 0 0

Рекомендован

контракт на 5 лет

Плотников Илья

Викторович
0 11 0

Не рекомендовать

заключение

контракта

6. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 122973 на должность инженер-исследователь, 1.0 ст., лаб. 0703

«Лаборатория разработки технологий селективной экстракции для малотоннажной химии»

получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Богданова Анна

Анатольевна
11 0 0

Рекомендован

контракт на 1 год

7. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 122976 на должность н.с., 1.0 ст., лаб. 0703 «Лаборатория разработки

технологий селективной экстракции для малотоннажной химии» получены следующие

результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Припахайло

Артем

Владимирович

11 0 0
Рекомендован

контракт на 3 года

3

8. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 122978 на должность зав.лаб., 1.0 ст., лаб. 0703 «Лаборатория

разработки технологий селективной экстракции для малотоннажной химии» получены

следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Магомедов

Рустам

Нухкадиевич

11 0 0
Рекомендован

контракт на 3 года

9. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 123781 на должность инженер-исследователь, 1.0 ст., лаб. 0120

«Лаборатория химических источников тока» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Никифоров

Дмитрий

Игоревич

11 0 0
Рекомендован

контракт на 3 года

10. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 123790 на должность в.н.с., 0.5 ст., лаб. 0403 «Лаборатория спиновой

химии» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Кичатов Борис

Викторович
7 1 3

Рекомендован

контракт на 1 год

11. При подсчете голосов, поданных за кандидатов, внесенных в перечень претендентов по вакансии

№ 123791 на должность в.н.с., 0.5 ст., лаб. 0403 «Лаборатория спиновой химии» получены

следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Коршунов

Алексей

Михайлович

7 1 3
Рекомендован

контракт на 1 год

Обухов

Александр

Евгеньевич

0 11 0

Не рекомендовать

заключение

контракта

12. При подсчете голосов, поданных за единственного кандидата, внесенного в перечень

претендентов по вакансии № 123793 на должность н.с., 0.5 ст., лаб. 0403 «Лаборатория спиновой

химии» получены следующие результаты:

ФИО

претендентов
«за» «против» «воздержался» Примечание

Судаков

Владимир

Сергеевич

7 1 3
Рекомендован

контракт на 1 год